РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2013
	х. Кринично-Лугский
	№ 59

      Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Кринично-Лугском сельском поселении (2012- 2014 годы» по результатам  за 2012 год
           В соответствии с Постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения  от 07.02.2013  № 35 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации  и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Кринично-Лугском сельском поселении (2012- 2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 01.12.2011 № 240 « Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой программы  «Развитие муниципальной службы в Кринично-Лугском сельском поселении (2012- 2014 годы» с внесенными изменениями в течении финансового года, по результатам за 2012 год согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление разместить на информационных стендах Кринично-Лугского сельского поселения и на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кринично-Лугского
сельского поселения

                     Г.В.Траутченко
Приложение

к постановлению Администрации

Кринчно-Лугского

 сельского поселения
от 21.03.2013 № 59
ОТЧЕТ

о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе сельского поселения «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой программы» по результатам  за 2012 год

1. Отчет о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы сельского поселения «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой программы по состоянию на 01 января 2013 года

	№ п/п
	мероприятия
	Уточненный  план

2012 года (тыс.руб)
	Кассовый расход

2012 год (тыс.руб)

	1.
	Повышение квалификации муниципальных служащих
	20,5
	15,1